



۱
اردیبهشت
۱۳۹۵
چهار شنبه

هنرهای سنتی فارس از نزدیک از گارگاه های کاشی هفت رنگ ، ساخت و سازه‌های سنتی ، ساخت جعبه منبت و خاتم و گوهر تراشی واقع در خیابان صنعت بازدید کرد.

وی همچنین از کارگاه سفال تیدارس بازدید کرد که در این بازدید مقرر شد که صادرات این رشته به خارج از کشور صورت گیرد .
زهررا الحمدی طی بازدید از کارگاه های تولیدات و محصولات صنایع دستی و خانه تاریخی مقدس این شهرستان، گفت: در این خانه تاریخی علاوه بر وجود جاذبه های تاریخی (عکس های و اشیای تاریخی) و گردشگری (عکس های مناطق گردشگری و تفرجگاه های شهرستان و پخت نان سنتی)، می توان از آن به عنوان خانه صنایع دستی جهت آموزش و فروش تولیدات صنعتگران استفاده کرد و با برپایی یک نمایشگاه دائمی صنایع دستی می توان به جذب توریست و گردشگر در این منزل بیفزاییم .
وی با اشاره به آموزش رشته های همچون گلیم ، معرق و منبت چوب، سرمه دوزی ، گوهرتراشی و کلاه مالی در این مکان و همچنین استقبال هنرجویان از رشته رودوزی های سنتی ، افزود : از این پس هنرجویان صنایع دستی می توانند با نام نویسی در کلاس های آموزشی که از طریق مجتمع سته بانما و با همکاری معاونت صنایع دستی استان به صورت رایگان آموزش داده می شود،در این کلاسها شرکت کنند .

مسئول اجرایی شورای زکات استهبان:

حضور تکدی گران و افرادی که خود را به نام سید و کلاه سبز معرفی می کنند در استهبان رو به کاهش است

نشست مشترک بین مسئول اجرایی شورای زکات استهبان و فرمانده پاسگاه منطقه خیر، انجام شد.

در این نشست مشترک، حجت الاسلام مختاری مسئول اجرایی شورای زکات استهبان گفت:الحمدلله آسیب تکدی گران وافرادی که خود را به نام سید و کلاه سبز معرفی می کنند، در شهرستان رو به کاهش است.

حجت الاسلام مختاری در ادامه، از همه ارگان های اجرایی مانند، فرمانداری،دادستانی، نیروی انتظامی، سپاه پاسداران،اداره اطلاعات،سازمان تبلیغات اسلامی، جهاد کشاورزی،تعاون روستایی وادارات دیگر که به نوعی در این برنامه همکار ی داشته اند وهمچنین از سازمان تبلیغات اسلامی و نیروی انتظامی به طور ویژه تقدیر نمود.
مسئول اجرایی شورای زکات استهبان در ادامه گفت:مبلغین روحانی در اطلاع رسانی به عموم مردم در عدم مستحق بودن کلاه سبزه‌ها و نیروی انتظامی در برخورد وجمع آوری تکدی گران زکات در شهرستان نقش کلیدی دارند وهمه ادارات هماهنگی لازم با نماینده ولی فقیه ورییس شورای زکات شهرستان را داشته ودارند.

در ادامه سروان صالح فرمانده پاسگاه منطقه خیر گفت :موضوع برخورد و جمع آوری تکدی گران و افرادی که خود را کلاه سبز وسید معرفی می کنند از سوی ستاد فرماندهی انتظامی شهرستان به همه کلاتری ها ابلاغ شده و نیروی انتظامی امسال در این زمینه برنامه هایی هم داشته است که از این به بعد هم با تمام توان با ستاد زکات شهرستان همکاری خواهد نمود.

فسا

مدیر بنیاد مسکن فسا خواستار شد؛

لزوم توجه به مقاوم سازی روستایی، بهسازی و نوسازی مسکن روستایی

به مناسبت دهه حساب ۱۱۰۰امام (ره) و سالروز تاسیس بنیادمسکن انقلاب اسلامی به فرمان امام خمینی (ره)، مهندس محمد انصاری جابری مدیربنیادمسکن شهرستان فسا و جمعی از کارکنان بنیاد مسکن شهرستان با مهندس ایراهیم خرم سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان دیدار کردند .

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس ، مهندس محمد انصاری جابری مدیر بنیاد مسکن فسا در این دیدار نسبت به معرفی عملکردهای سال گذشته بنیاده، توضیح داد و بیان داشت : بنیاد مسکن در عرصه عمران روستایی در سال گذشته خدمات شایان توجهی را ارائه داده است .



وی اظهار داشت: تامین و تدارک مسکن محرومین و اجرای فرمان تاریخی امام جهت تامین مسکن اقشار کم درآمد، مهمترین رسالت بنیاد مسکن است که در شهرستان فسا در سالی که گذشت، در این زمینه اقدامات مناسبی انجام شده است .

انصاری جابری خواستار حمایت و توجه بیشتر برای رفع مسایل و مشکلات روستاها، توجه به مقاوم سازی های روستایی و بهسازی و نوسازی مسکن روستایی در این شهرستان شد .

مهندس ایراهیم خرم سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان فسا نیز در این دیدار نسبت به وظیفه خطیر بنیادمسکن که در ابتدا تهیه مسکن جهت اقشار کم درآمد بود، توضیحاتی داد و اظهار داشت: این رسالت همچنان به عنوان یکی از کارکردهای اصلی بنیاد مسکن قلمداد می شود .

مهندس خرم توجه به روستاها و اجرای طرح های بهسازی مناطق روستایی را در راستای اقتصاد مقاومتی دانست و گفت : استفاده بهینه از منابع و اینکه بتوانیم با تشویق روستاییان زمینه کار و تولید و معیشت را در روستاها فراهم آوریم، به درستی در راستای اقتصاد

استاندار هرمزگان:
هرمزگان در آینده، مرکز تجارت منطقه می شود
استاندار هرمزگان، گفت: این استان در آینده، مرکز تجارت در منطقه خواهد بود و سرمایه گذاران می توانند با اطمینان از ظرفیت ها وموقعیت های مناسب این استان برای سرمایه گذاری استفاده کنند. <p>جاسم جادری در جریان بازدید از گروه های کاری تخصصی دومین همایش فرصت های سرمایه گذاری، افزود: ما برای حمایت و رفع مشکلات سرمایه گذاران آمادگی کامل داریم و برداشته شدن تحریم ها نیز فرصت مناسبی را برای سرمایه گذاری در هرمزگان فراهم کرده است.</p> وی با اشاره به اینکه هرمزگان فرصت ها و ظرفیت های صنعتی ومعذنی زیادی دارد…
ادامه در پایین صفحه

مقاومتی است .

بهبهان

رئیس امامزاد حیدر بهبهان:

روزنامه طلوع، مردمی، به دور از حاشیه ها و انعکاس دهنده اخبار شفاف است

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی:
غلامرضا خادمی رئیس هیئت امنای امامزاده حیدر بهبهان و مولف کتاب شجره طوبی، حضرت بی بی حکیمه و همراهان و شفافیاقتگان (کراماتی از امامزاده حیدر و برادران بزرگوارش) در گفت وگوی اختصاصی با روزنامه طلوع، گفت: من روزنامه طلوع را روزنامه ای موفق، وزین، مردمی،به دور از حاشیه ها و تنش ها و انعکاس دهنده اخبار شفاف می دانم.

به گزارش خبرنگار ما از بهبهان، خادمی در توصیف گذشته این حرم می گوید: حرم آقا امامزاده حیدر، کوچک بود آقدر کوچک که دل هر زائری می گرفت.تمام مساحت صحن،حرم و مسجد آقا ۶۰۰ متر مربع بود و از هرگونه تاسیسات رفاهی محروم بود.حکومت وقت هم به آن کاری نداشت.در آن زمان سینماها،کافه ها،رستوران های آن چنانی

روز به روز بیشتر می شده اما مساجد و امامزاده ها خلوت بود.حدود ۴۵ سال قبل بود.روزی در کنار حیاط امامزاده حیدر نشسته بودم، افسوس می خوردم و می اندیشیدم، آیا کسی هست که اینجا را تعمیر کند یا خیر؟ندایی از درون به من گفت:خودت. گفتم من پولی ندارم، فردا به بانک ملی می روم و حسابی باز می کنم تا در قرعه کشی شرکت نمایم اگر برنده جایزه ممتاز شدم این کار را خود به عهده می گیرم.هفت روز بعد حسابی به نام افراد خانواده ام باز کردم، نامه ای هم به عنوان سند نوشتم و با امامزاده حیدر عهد بستم اگر برنده شدم نصف آن را به امامزاده تقدیم کنم و حرمش را تجدید بنا نمایم.

هفت ماه گذشت.در روز ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا(س) در کرمانشاه قرعه کشی شد و در بین هفت استان یک نفر برنده جایزه ممتاز گردید، آن هم در بهبهان به نام اینچانب به مبلغ یک میلیون و پانصد هزار ریال یعنی صد و پنجاه هزار تومان بود که این مبلغ در سال ۴۹ برابر بود با نهصد و بیست میلیون تومان امروز.

یک سال بعد مرحوم شیخ لطف الله مفید کتابفروش معروف بهبهان که از خدمتگزاران اهل بیت بود، به مغازه ام آمد و گفت:دیشب در عالم رویا دیدم در حرم آقا امامزاده حیدر هستم و در حالیکه حرم نورباران شد، ناگهان چشمم به جمال دل آرای آقا روشن شد.چلو رفتم و دستش را بوسیدم، سپس به اسم مرا صدا زد و فرمود آقای مفید کاری دارید؟ عرض کردم برای زیارت شما آمده ام.فرمود آقای مفید به آقای غلامرضا خادمی بگویند کارش را ادامه بدهد و تعطیل نکند. این خواب مرا تکان داد و با دلگرمی به کارم ادامه دادم تا این که امروز در این امامزاده، خوشبختانه شاهد حرم تابناک،گنبد،ضریح طلا،سالن مجلل،گلدسته های زیبا،آینه کاری عظیم،ساختمان باشکوه مسجد،صحن مطهر،همانسترای حضرت، کلاس قرآن،دارالشفاهستیم و همه اینها با کمک مردم خیر و علاقه مند بهبهان صورت پذیرفته و امامزاده حیدر مانند نگینی درخشان در سطح استان خوزستان می درخشد.امیدوارم خداوند تا پایان عمر به بنده توفیق دهد که خدمتگزار این امامزاده واجب التعظیم که کرامات آن متعدد است و در دل خاص و عام جا دارد، باشم.

در اینجا لازم می دانم از همه مردم متدین بهبهان و مسئولینی که ما را تاکنون یاری داده اند، تشکر نموده و امیدوارم کماکان از کرامات این امامزاده بهره مند گردند.

بوشهر

۸هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری

در ایجاد ساختمان‌های نیروگاه

جدید اتمی بوشهر

سرویس شهرستان/ مرضی پیامی:
مجری طرح نیروگاه اتمی بوشهر با اشاره به اینکه در سال ۱۳۹۳ مذاکرات فشرده ای با طرف روس انجام شد تا قرارداد احداث نیروگاه جدید منعقد شد، بیان داشت: در این پروژه ۸ هزار میلیارد تومان کارساختمانی وجود دارد که جهت توسعه کسب و کار، رونق بسیار خوبی برای استان بوشهر است.

جعفری با تاکید بر اینکه استان بوشهر این ظرفیت را در راستای اشتغال کارجویان نباید از دست بدهد، گفت: با توسعه آموزش های مهارتی در بین جوانان و بالا بردن سطح مهارتی آنان باید زمینه اشتغال آنان را در ساخت نیروگاه جدید مهیا کنیم.

وی افزود: سالی که در پیش رو داریم، سالی سخت و سنگین در راستای توسعه آموزش‌های مهارتی برای جوانان استان بوشهر است که امیدوارم کاری ماندگار و سبب پیشرفت این استان باشد.

استدعای زائرین امامزاده بی بی حکیمه از نماینده منتخب مردم استان بوشهر، گناوه، دیلم و دیگر مقامات ذی ربط استان بوشهر

سرویس شهرستان/پرویز خلیجی:
همانطور که خوانندگان استحضار دارند، امامزاده بی بی حکیمه هر ساله پذیرای هزاران زائر مشتاق از سراسر ایران و شیخ نشین های خلیج فارس است و حدود ۱۲ کیلومتر جاده که به بارگاه ملکوتی خواهر گرامی امام رضاح(ع) منتهی می شود،

جنوب ایران

۳
شماره
۱۶۵۸
سال بیست و دوم

در حوزه اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر واقع گردیده است. این جاده که از طریق روستای گزّه لوری حومه شهرستان دیلم به راه مالرو سابق کوه دهک به بی بی حکیمه امتداد می یابد، با احداث آب انباری در این مسیر توسط مرحوم حسن خان لیراوی پدر مرحوم محمد علی خان لیراوی، رفاه حال زائرین بی بی حکیمه، فراهم شده که صد رحمت و درود می فرستیم به روان پر فتوح مرحوم حسن خان لیراوی که با نیت خیرخواهانه در آن روزگاران که از آب و آبادی خبری نبود، این مرد وارسته با بینش کافی و بلندنظری این آب انبار را احداث نمود.اگر ان شاه‌الله مسئولین ذی ربط استان بوشهر که عده زیادی هم از آنان علاقه مند به بی بی حکیمه و زائر این حرم با عظمت بوده و می باشند، همت کنند و این ۱۲ کیلومتر را بهسازی و آسفالت نمایند، زائرین شیخ نشین های خلیج فارس، استانهای بوشهر، فارس و هرمزگان می توانند به سهولت راهی این حرم شریف گردند و دیگر نیازی نیست که از طریق چهارپاره بی بی حکیمه و این جاده کوهستانی و پر پیچ و خم طی طریق نمایند.

بار دیگر، توجه خدزی نماینده منتخب مردم بوشهر،دیلم و گناوه را به این خواسته معطوف داشته و امیدواریم زانبره‌د و دیگر دست اندرکاران و مسئولینی که در این باره اقدام می نمایند، از برکات دختر باب الحوائج، حضرت بی بی حکیمه بهره مند گردند.

هرمزگان

استاندار هرمزگان:

هرمزگان در آینده، مرکز تجارت منطقه می شود

استاندار هرمزگان گفت: این استان در آینده، مرکز تجارت در منطقه خواهد بود و سرمایه گذاران می توانند با اطمینان از ظرفیت ها وموقعیت های مناسب این استان برای سرمایه گذاری استفاده کنند.
جاسم جادری در جریان بازدید از گروه های کاری تخصصی دومین همایش فرصت های سرمایه گذاری، افزود: ما برای حمایت و رفع مشکلات سرمایه گذاران آمادگی کامل داریم و برداشته شدن تحریم ها نیز فرصت مناسبی را برای سرمایه گذاری در هرمزگان فراهم کرده است.



وی با اشاره به اینکه هرمزگان فرصت ها و ظرفیت های صنعتی ومعذنی زیادی دارد، اظهارداشت: رونق کار بخش خصوصی و سرمایه گذاران موجب تقویت کشور می شود و باید تلاش کنیم تا کشوری پیش رو در سرمایه گذاری باشیم.

استاندارهرمزگان به ظرفیت های کشاورزی و شیلاتی استان اشاره کرد و یاد آور شد: در این زمینه با به کارگیری ظرفیت ها، هرمزگان می تواند علاوه بر تامین مایحتاج داخلی، محصولات کشاورزی و شیلاتی خود را به کشورهای همسایه صادر و نیازها آنها را نیز تامین کند که این امر با مشارکت بخش خصوصی محقق می شود.

گروه های کاری صنعت و معدن، کشاورزی و شیلات، حمل و نقل، گردشگری و عمران و انرژی در قالب دومین همایش فرصت های سرمایه گذاری استان هرمزگان، تشکیل شده و به معرفی ظرفیت ها و فرصت های سرمایه گذاری هرمزگان به سرمایه گذاران پرداختند.
دومین همایش فرصت های سرمایه گذاری استان هرمزگان با حضور معاونان وزیران کشور، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، امور اقتصادی و دارایی و شماری از سرمایه گذاران داخلی و خارجی، از جمله از کشورهای چین، ترکیه، کویت، ایتالیا، اسپانیا و همچنین چند کشور حوزه خلیج فارس آغاز به کار کرد.

کهگیلویه وبویر احمد

کهگیلویه وبویراحمد دراجرای طرح نوروزی، جزو سه استان برتر کشور بود

فرمانده نیروی انتظامی کهگیلویه و بویراحمد، گفت: این استان در اجرای طرح نوروزی امنیت پایدار گردشگران و مسافران نوروزی، جزو سه استان برتر کشور بوده است.

سردار غلام عباس غلامزاده در این خصوص، افزود: با تلاش شبانه روزی نیروی انتظامی، مردم استان و مسافران و گردشگران نوروزی تعطیلات خود را در امنیت کامل سپری کردند.

وی بیان کرد: در راستای تحقق شعار اقتصاد مقاومتی ، اقدام و عمل مهمترین اقدام نیروی انتظامی، برقراری امنیت پایدار در کهگیلویه وبویراحمد است.

سردار غلامزاده اظهار کرد: بدون وجود امنیت پایدار، زمینه سرمایه گذاری در هیچ جایی فراهم نمی شود.
وی عنوان کرد: یکی از راه های تحقق اقتصاد مقاومتی، ایجاد بستری امن برای جذب سرمایه گذاری در استان است.

فرمانده نیروی انتظامی کهگیلویه و بویراحمد، ابراز داشت: حضور مقتدرانه نیروی انتظامی در صحنه و پیشگیری از جرم بخصوص در زمینه سرقت، ارتقای امنیت اخلاقی و برخورد با جرائم رایانه ای، بسط و گسترش روحیه جهادی، توجه به معیشت و صیانت از کارکنان، احقاق حقوق مردم و افزایش مهارت های کارکنان نیروی انتظامی از اولویت های نیروی انتظامی استان در سال ۹۵ است .